
UNIVERSITA’ AGRARIA DI CASTEL MADAMA 
 

-------------------------------- 
 
 

COPIA DI DELIBERAZIONE  
 

 
 

 Atto n° 01 
 
 Del  25/09/2024 
 

 

Oggetto: Approvazione verbale seduta del    
                23/09/2023 

 

 
L’anno duemilaventiquattro addì venticinque del mese di settembre alle ore 18:00. nella sede 
dell’ente, si è riunito il Consiglio di Gestione con l’intervento dei Signori: 
    
N° COGNOME E NOME CARICA PRESENTI ASSENTI 

1 Salinetti Giuseppe Presidente X  
2 Chicca Sara Consigliere X  
3 Santolamazza Gabriele Consigliere  X 
4 Chicca Michela Consigliere X  
5 Iori Michele Consigliere X  
6 Santolamazza Giovanni Consigliere X  
7 Rocchi David Consigliere  X 
8 Crielesi Roberta Consigliere  X 
9 Mastroddi Ennio Consigliere X  
 
Presenti n° 6 
Assenti n°  3 
Presidente il Sig. Salinetti Giuseppe 
Assiste il segretario dell’Ente, Dott. Giosy Pierpaola Tomasello 
Ritenuto legale il numero dei convenuti per deliberare, il Sig. Presidente dichiara aperta la 
seduta. 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

  
         Il Presidente da lettura del verbale della seduta del 23/09/2023; 
          

Il CONSIGLIO DI GESTIONE 
DELIBERA 

Per alzata di mano e con il seguente risultato procede all’approvazione del verbale della 
seduta del 23/09/2023 del Consiglio di Gestione. 
Presenti  n° 6, voti favorevoli n° 5, voti contrari n° 0  astenuti n° 1(Iori); 
 



 

 

  IL PRESIDENTE                                                               Il Segretario 
 F.to     Salinetti Giuseppe                                     F.to    Dott.ssa  Giosy Pierpaola Tomasello  

……………………………….                               ………………………………. 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

A T T E S T A 
-che la presente deliberazione : 

O    è’ immediatamente eseguibile; 

O    è stata inserita all’ordine del giorno della seduta del consiglio d’amministrazione dell’ente in oggetto; 

O    è stata pubblicata sul sito dell’Università Agraria  di Castel Madama il giorno …….... per rimanervi per quindici 
giorni; 

 

Copia conforme all’originale 

25/09/2024 
 

                                                                                           
 

 

 

 
 

 

                                                                                           
 

 


